PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2016                                                                                                     № 1772
	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.03.2011  № 984

                Администрация городского округа г. Бор постановляет:
          1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.03.2011 № 984 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе г. Бор»                  (в редакции постановлений от 29.02.2012 № 1044, от 04.04.2013 № 1887, от 17.10.2013 № 6462, от 05.02.2015 № 523, от 10.06.2015 № 2814, от 04.12.2015          № 6147):
          1.1.    Исключить из состава  комиссии Е.А.Дударева
       1.2.  Включить в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  в городском округе г. Бор с 11.04.2016 года А.В.Мочкаева, первого заместителя главы администрации городского округа г.Бор, заместителем председателя комиссии, А.И.Кузнецова, начальника ОНД по городскому округу г.Бор, УНД ГУ МЧС России по Нижегородской области, членом комиссии (по согласованию).
	Глава администрации
	А.В.Киселев

	О.В.Солнышков
37109

PAGE
2